
18 januari 2005/B2005 001404

De Staatssecretaris van Defensie;
Gelet op de ministeriële regeling ‘ver-
bod burgerluchtvaart in bepaalde
gebieden in verband met militaire
oefeningen’ van (Stcrt 1997, 185) op
grond waarvan het mogelijk is via
een schriftelijke dan wel mondelinge
toestemming, door de autoriteit die in
het betrokken gebied is belast met de
coördinatie van militaire oefeningen,
ontheffing te verkrijgen van het ver-
bod de EHR-4 te kruisen;
uw verzoek tot ontheffing kruisen
EHR 4 d.d. 3 november 2004;

Besluit:

Artikel 1
Aan Flying Focus wordt tot 1 januari
2007, behoudens eerdere intrekking,
ontheffing verleend van het verbod
om als burger luchtvaartuig de
EHR 4 te kruisen, onder de volgende
voorwaarden:
voorafgaand aan het binnenvliegen
dient u toestemming te krijgen van:
– de Range-officier, gedurende de
openstelling van de EHR 4;

– van het MilATCC Nieuw Milligen,
buiten de openstelling van de EHR 4.

Artikel 2
Het binnenvliegen van de EHR 4 is
slechts toegestaan met de fotovliegtui-
gen met registratie PHPBL, PHFLF
en PHBSV.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
Voor deze:
Luchtvaart Autoriteit Koninklijke
Luchtmacht,
E.H. Evers, generaal-majoor.

Tegen deze beschikking kan bezwaar
worden ingesteld bij de Minister van
Defensie, door middel van een
bezwaarschrift, dat binnen zes weken
na inwerkingtreding van de beschik-
king bij de Minister van Defensie
(Postbus 20701, 2500 ES  ’s-
Gravenhage) moet worden ingediend.

Uit: Staatscourant 25 januari 2005, nr. 17 / pag. 10 1

DEF

Ontheffing van verbod om als burger-
luchtvaartuig de EHR 4 te kruisen


